
Sp. zn. SpMO
Výtisk jediný
Počet listů:

Kupní smlouva
číslor 17K0073

ElektronickétržištěČ.dok.T004/17V/00031965

Článek1
Smluvní strany

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
podplukovník Ing. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KíS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

Prodávající:
ITAGE, spol. s r.o.
náměstí Václava Vacka 1671/11
708 00 Ostrava - Porubá
IČ: 25879243 DIČ: CZ25879243



r,?trSffi.6 Sb „Stii W »í» ■■;W»J gjar

jen ..smlouva44), jejímž účelem je zabezpečeni provozu datových síti uC.Í. •

Článek 2 
Předmět smlouvy

gjasg^aBSSi..w!»«—vtt [- rr *■ “*

Specifikace zboží

Název ...............— MJ Počet
P.č.

1

Kabel UTP, Cat.6 - drát, 305m, nestíněný, sedy - -PIH: ACU-4611-305/ SUTPD6C3 

minrn i^i / PRH.MUJMCORD) ... ............. ............—--- ---------------

bal 106

2

Kabel FTP Cat.6 - drát, LSÓH, 305m/box - P/N: K AB-SLD-PTP6-LS0H-O K 

a VKÍY1 . - ------ ----------------- --—

bal 5

3
Kabel FTP, Cat.6 - licna , LSOH, 305m/ box - P/N. PC-CABi 1P6 305 bal 3

anSm/~^7~lVN- LX-ŠLD-FTP6-GR (1 ,YNX) bal 5
4
5

Kabel FTP Cat.6 - drát / ->05m/ box -1 /ín. i.a 111 'v!—L_------l.------

Kabel STP, cat 5e - šedý, 305 m - P/N: 06107 (4World) ...... ..........................................
bal 6

Článek 3 
Cena za plnění

s,r““«" So! iv— .m« —■ t« ».

je konečná, nepřekročitelná pro daný předmět smlouvy.

Kalkulace ceny

P.č. Název MJ Počet
Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
s DPH

Celkem s 
DPH 21%

1 Kabel UTP. Cat.6 - drát, 305m, nestíněný, sedy bal 106 1 800,001 2 178,00 230 868,00
i {* QáO no

n Kabel FTP Cat.6 - drát. LSOH, 305m/box bal 5 2 800,00 5 Joo,UU

4 840,00 14 520,00
i. Kabel FTP. Cat.6 - licna . LSOH, 305m/ box bal 3 4 000,00

4
bal 5 2 200,00 2 662,00 13 310,00

í bal 6 1 900,00 2 299,00 13 794,00
5

CEL

ixauet o 11, vat ~>v fvuj, ____  — ------ ----------*----- —•

KEM: ---------------------- — -
289 432,00

-2-



Článek 4
Místo plnění, předání a převzetí zboží

srss ssrsrsr&s’ z sss ■ ****724 801 STS.tenninjetododéri a v mSptaM VÚ^I2«T h ^ ^ 973 213 657,

zabezpečit předání zboží osobě pověřené převzetím zboží f Prí*a’ Viastma ulice, Praha 6 - Ruzyně, 
rádně vyplněným a označený číslem smlouvv Dor! ' r.” bstem" ve dvojím vyhotovení—rsť šssiss ksprodávajícímu. Za skutečný termín dodání /boží írZZ* j255 Praha’ druhe vyhotovení 
osobou pověřenou převzetím zboží. J P ovan dat^m uvedený na dodacím listu

”* ”■ Marková, VI,
o.á,R^»CáIik„,á, o SF*ro^l*I; «*■ VWimír B„i

m rroiiK, o.z. Otakar Kapie, o. z. Ondřej Vaněk a o. z. Martin Vrba.

Článek 5 
Doba plnění

do30. 11. 2017 v°dVoběnodd7d00 do^d 0^10^0^00^^ neÍP°zději však
11.00 hodin. dm °d pondch do ctvrtka a v pátek v době od 7.00 do

Článek 6
Placení a fakturace

v záhlaví smlouvy a povinně v s J S 4^°^ ““ na adresu uvedenou
o dani z přidané hodnoty, obsa^i ozX MtoaÍŽif §f 235/2004 Sb->

a kupujícího s jejich dalšími identifikačními ‘ J~ ;slo» nazev a sidlo prodávajícího

Prodávající je povinen fakturu a doklady - Dodací Ust™^ T'77- f čáStku k fakíuracL 
íaktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednáS nod!eV't , SmI°Uvy- Je~Ji na
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kupujícímu Faktura se^’ ^ P°sledn5m dnem 
okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího P ‘ ’ k P°vazuje za uhrazenou

případe vystaví prodávající novou fakturu s novou ihňmf6 splatnostI faktur>'- v takovém
PokudUo^ ^ PrVníCh dnŮ °dC dnC d“ oprávnSěv^e IZÍ£ P°VÍnen d°rUH‘

ručení SSlSírS 'SIXSS^*** ?h!edan>' důvody *k naplnění institutupředpisů, bude Ministerstvo obrany pSLf úpL vSl^t W ““ ^fcb

daně podle § 109 a tohoto zákona. “ > P0bluP0V at zvláštním způsobem zajištění

Článek 7
Nabytí vlastnického práva

” 'W* '« ™>* S 2,2, OMZ

-3 -



Článek 8
Záruka a reklamační podmínky

V souladu s ustanovením § 2113 a násl. ObčZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost 

dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícrm po vady zboži nafax

LtTmailtvedenv ^nkuTl° PotvSním příjmu faxového oznámení je zpráva o výsledku

zbolf Zboží po odstranění vady předá prodávající kupujícímu na adrese VU 3255 Praha. VlasUna 

ulice, Praha 6 - Ruzyně.

Článek 9 
Sankce

Pr0dáVající ie povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s plněním dodávky zboží ve 
4Í oJ% bez DPH zaltaždý započatý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH

za plnění uvedené v čl. 3.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 

následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení iaktuiv.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 10

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž kupující uhradí prodávajícímu skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účmku odstoupeni od teto smlouvy.

Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančníhoina 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanoveni § 200 a nasl. UbcZ, zejm 
nedojde-li k plnění závazku dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle cl. 5 smlouvy.

Článek 11
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 

vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součásti teto smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami

.4



V dne:

Prodávající:

V Praze . listopadu 2017 

Kupující:

Aleš Okon, Bc. Martin Beněk 
ÍTAGE, spol. s r.o. podplukovník Ing. Lukáš Balada 

N CSMKIS

Platný pojlpis
Digitally signed 
Okouv 
DatO&l 7..
I0:f
ReasonJ
tendenna?W!.iizivatel=ita 
ge

Platný pojctois
Digitally sigi^^Vnull

tendeSMřuzivatel= 

325507. lYalada

-5-


